平成３０年度 第２回隠岐の島町空家等対策協議会

                                 平成３０年７月３０日（月）午前 9:00～11:00

                                   役場２階第 1 会議室

次  第

１．開  会

２．町長あいさつ

３．出席者紹介                                   資料１

４．議題等

１) 管理不全な空家への対応について               資料２

２）特定空家の決定について         資料３ 資料４ 資料５

５.協議会スケジュールについて                   資料６

６.事務連絡

７．閉会

配布物一覧

【第 2 回隠岐の島町空家等対策協議会 平成 30 年 7 月 30 日（月）】

 会議次第

 配席図                                          P1

 資料 1   隠岐の島町空家等対策協議出席者名簿                P2

 資料 2    管理不全な空家への送付文書（案）                  P3

 資料 3    特定空家等に関することについて

 資料 4    特定空家指定に関する資料                P7

 資料 5   地方公共団体の空き家対策の取り組み事例２

 資料 6   協議会のスケジュールについて

別 冊    平成 30 年度第 1 回空家等対策協議会議事録